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Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrijos 

TARYBOS NARIŲ RINKIMO TVARKOS 

PRIEDAS NR.1 

DEKLARACIJA 
dėl tinkamo atstovavimo Lietuvos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrijos narių interesams ir bet kokio 

interesų konflikto vengimo  
 
Aš, Kęstutis Vanagas, 
                      Vardas, Pavardė 
 
atsižvelgdamas (-a) į 
 
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 2 straipsnio 1 dalyje numatytą asociacijų tikslą atstovauti visų asociacijos 
narių interesams ir Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrijos (toliau – Bendrija) įstatuose 
įtvirtintus tikslus; 
 
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.87 straipsnyje įtvirtintą juridinių asmenų organų narių pareigą elgtis 
sąžiningai ir protingai juridinio asmens ir jo organų atžvilgiu, būti lojaliems juridiniam asmeniui ir vengti interesų 
konflikto; 
 
savo, kaip Bendrijos nario, pareigą vengti bet kokio interesų konflikto; 
 
aplinkybę, kad Bendrija yra įsteigta siekiant sudaryti jos nariams kuo palankesnes sąlygas savarankiškai vystyti ir 
plėtoti statybos inžinerinę veiklą arba kitą veiklą statybos techninės veiklos pagrindinėse srityse; 
 
savo, kaip Bendrijos nario, pareigą tobulinti statybos technines veiklas (statybinių tyrinėjimų, statinio 
projektavimo ir statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto ekspertizės, statinio ekspertizės, statybos 
darbų, statinio ir statinio statybos techninės priežiūros) bei prisidėti prie statybos sektoriaus ir bendrai Lietuvos 
ūkio pažangos kūrimo. 
 
pasirašydamas (-a) šią deklaraciją patvirtinu, kad  
mano išrinkimas į Bendrijos Tarybą, nesukelia jokio interesų konflikto, kuris suprantamas kaip bet kokia situacija, 
kai Bendrijos Tarybos nario pareigų atlikimas yra ar gali būti įtakojamas kito Bendrijos nario ir/ar Visuotinio narių 
susirinkimo dalyvio ir/ar Tarybos nario ar su juo susijusių asmenų, o taip pat kitų trečiųjų asmenų privačių ar bet 
kokių kitų interesų; taip pat situacija. 
 
Todėl įsipareigoju, 
eidamas (-a) Bendrijos Tarybos nario (-ės) pareigas, tinkamai atstovauti už mano kandidatūrą atidavusių balsą 
tikrųjų narių interesams; 
 
nedelsdamas (-a) informuoti kitus Bendrijos Tarybos narius apie bet kokį galimą interesų konfliktą ir/ar kitas 
aplinkybes, dėl kurių negalėčiau tinkamai atlikti savo pareigų; 
 
nusišalinti nuo bet kokių klausimų svarstymo, sprendimų rengimo ir priėmimo Bendrijos Taryboje, jeigu pastarieji 
klausimai ir/ar sprendimai yra susiję su mano ir/ar su manimi tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių asmenų privačiais 
ar bet kokiais kitais interesais. 
 
Deklaruoju, kad   
Taryboje atstovausiu išimtinai Bendrijos teisėms ir teisėtiems interesams. 
 
Šios deklaracijos pasirašymo metu man nėra žinomos jokios aplinkybės, kurios galėtų sąlygoti mano ir Bendrijos 
bei jos narių interesų konfliktą.  
 
 

Kęstutis Vanagas 
Vardas, pavardė 

__________________________ 
Parašas 

2025-11-06 
Data 
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Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrijos 

TARYBOS NARIŲ RINKIMO TVARKOS 

PRIEDAS NR.2 

 

 

 

Nario paraiška kandidatuoti į  

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos  

Kauno apskrities bendrijos 

TARYBĄ 

 

2025-11-06 
 (data) 

 

 

 

 

 

Aš, Kęstutis Vanagas pareiškiu, kad esu susipažinęs su Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno 

apskrities bendrijos (toliau – Bendrija) tarybos narių rinkimo tvarka, bei esu Bendrijos tikrasis narys.  

Mano dalyvavimas rinkimuose į Bendrijos Tarybą nekelia interesų konflikto, esu susipažinęs su Tarybos 

nario teisėmis ir pareigomis. 

 

 

1. Išsilavinimas 

Metai Aukštosios mokyklos pavadinimas  Kvalifikacinis laipsnis 

1989–1994 Kauno politechnikos instituto (dabar – Kauno 

technologijos universitetas) 

Statybos inžinerijos magistras 

2006-2008 Baltic Management Institute (BMI) Baigė tarptautinė verslo 

administravimo programa 

aukščiausio lygio vadovams 

2006-2008 Vytauto Didžiojo universitetas Vadybos ir verslo 

administravimo magistras 

 

2. Darbovietė (-s) 

Metai Įmonės pavadinimas Pareigos 

1997-1999 UAB „Kauno restauratoriai) Darbų vykdytojas 

2000-2002 UAB „NCC Puolimatka“ Statybos vadovas 

2002-2007 

 

UAB „Skanska statyba“, nuo 2003 m. UAB 

„Constructus“ 

Gamybos vadovas 

Statybos direktorius 

Generalinis direktorius 

2008 AB „YIT Kausta“ Projektų valdymo direktorius 

 

2009 AB „YIT Kausta“ Generalinio direktoriaus 

pavaduotojas 

2010 AB „YIT Kausta“ Generalinis direktorius 

2019  UAB „YIT Lietuva“ (susijungus UAB „YIT 

Kausta“ ir UAB „YIT Infra Lietuva“) 

Generalinis direktorius 

 

3. Statybos srities specialisto kvalifikacijos atestatai 
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At. Nr. Kvalifikacijos atestato (KA) arba teisės 

pripažinimo dokumento (TPD) tekstas 

Išdavimo data 

   

   

 

4. Statybos inžinieriaus atliktų darbų sąrašas ( paskutinių penkerių metų) 

Metai Statinio pavadinimas Pareigos 

 Vadovaujant Kęstučiui Vanagui, įmonė UAB „YIT Lietuva“ (iki 2019 m. vadinta UAB 

„YIT Kausta“) buvo nominuota ir pelnė Metų gaminio apdovanojimus už šiuos 

įgyvendintus projektus: 2012 m. – Mokslinės komunikacijos ir informacijos centras 

Vilniuje bei „Ivabaltė“ žemės ūkio technikos prekybos centras; 2013 m. – „IKEA“ 

prekybos centras Vilniuje; 2015 m. – „Upės rezidencija“ gyvenamasis kvartalas ir 

„Grand Office“ biurų pastatas Vilniuje; 2016 m. – „Užupio etiudas“ gyvenamasis 

kvartalas ir rekonstruota Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka Vilniuje; 2017 m. – 

gyvenamieji namai „Naujoji Rivjera“ ir prekybos slėnis Nørdika Vilniuje; 2018 m. – 

gyvenamasis namas „Čiurlionio 3“ Vilniuje bei verslo centras ARKA Kaune; 2019 m. – 

verslo centras 3BURĖ Vilniuje; 2020 m. – gyvenamųjų namų kvartalas „Šilo namai“ 

Kaune; 2021 m. – baldų gamykla Kauno laisvojoje ekonominėje zonoje („Geras baldų 

fabrikas“) ir verslo centras SQVERAS Kaune. 2022 m. Lietuvos pramonininkų 

konfederacijos organizuojamame konkurse „Metų gaminys 2022“ apdovanojimus 

pelnė „YIT Lietuva“ projektai – polimerų gamykla REHAU Klaipėdos laisvojoje 

ekonominėje zonoje bei daugiabutis gyvenamasis namas „Raitininkų sodas“ Vilniuje, 

kuriems buvo suteikti aukso medaliai. 2024 m. to paties konkurso aukso medalius 

pelnė „YIT Lietuva“ projektai – gyvenamųjų namų projektas „Matau Vilnių“, Vievio 

geležinkelio tunelis bei „Pon.Bike“ dviračių gamykla Kėdainiuose. Apdovanojimai „Už 

darnią plėtrą“: 2010 m. – „Rivera“ gyvenamųjų namų kvartalas Vilniuje; 2014 m. – 

„Šilo namai“ gyvenamųjų namų kvartalas Kaune; 2015 m. – geriausios teritorijos 

konversijos į traukos centrą projekto apdovanojimas už daugiafunkcį Viršuliškių 

centrą, kuriame išvystytas aukštybinis A energinės klasės biurų pastatas „Grand 

Office“, gyvenamieji namai „Solo City“ bei prekybos centras „Prisma“; 2016 m. – 

„Upės rezidencija“ pripažinta geriausiu gyvenamųjų namų projektu Baltijos šalyse; 

2018 m. – „Piliamiestis“ apdovanotas kaip geriausias gyvenamasis projektas; 2019 m. 

Kauno augančio verslo apdovanojimuose (K.A.V.A.) „YIT Lietuva“ pelnė geriausio 

Kauno nekilnojamojo turto plėtotojo apdovanojimą už įgyvendinamą Piliamiesčio 

urbanistinį projektą; 2021 m. „YIT Lietuva“ įgyvendintas „JUTA“ autocentras Vilniuje 

laimėjo pagrindinį prizą „Už darnią plėtrą“ komercinių ir paslaugų projektų kategorijoje; 

2022 m. Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacijos (LNTPA) ir Darnios Plėtros 

Akademijos organizuotame konkurse „Už darnią plėtrą“ pagrindinis prizas geriausio 

gyvenamojo objekto kategorijoje skirtas projektui „Matau Vilnių“; 2024 m. tame 

pačiame konkurse pagrindinis prizas geriausio gyvenamojo objekto kategorijoje 

atiteko projektui „Naujasis Skansenas“. Kiti apdovanojimai: 2011 m. – Metų darni 

statyba. 2012 m. – Sėkmingai dirbanti įmonė. 2013 m. – „Grand Office“ biurų pastatas 

Vilniuje – „Eko biuras 2013“. 2014 m. – Sėkmingai dirbanti įmonė. 2016 m. – „Naujoji 

Rivjera“ – geriausias gyvenamųjų pastatų BIM projektas Lietuvoje. 2017 m. – „Šilo 

namai“ – geriausias gyvenamųjų pastatų BIM projektas Lietuvoje. 2017 m. – Verslo 

namai „Duetto“ – žaliausias pastatas bei žaliausias verslo centras Lietuvoje, taip pat 

geriausias visuomeninių pastatų BIM projektas Lietuvoje. 2018 m. – VšĮ „Skaitmeninė 

statyba“ ir Statybininkų asociacijos organizuotame konkurse „Lietuvos BIM projektai 

2018“ geriausiu gyvenamųjų pastatų BIM projektu pripažinti „YIT Kausta“ įgyvendinti 

„Šilo namai“. 2019 m. – „CrefoCert STABILUS Gold“ sertifikatas. 2019 m. – Verslo 

centras „3BURĖ“ Vilniuje – geriausias visuomeninių pastatų BIM projektas Lietuvoje. 

2020 m. – „Verslo žinių“ konferencijoje „Personalas 2020“ geidžiamiausiu darbdaviu 

statybos sektoriuje pripažinta UAB „YIT Lietuva“. 2020 m. – VšĮ „Skaitmeninė statyba“ 

ir Statybininkų asociacijos konkurse „Lietuvos BIM projektai 2020“ geriausiu 

visuomeninių pastatų BIM projektu pripažintas verslo centras „SQVERAS“ Kaune, o 

geriausiu gyvenamųjų pastatų BIM projektu – urbanistinis projektas „Piliamiestis“ 

Kaune. 2021 m. – tame pačiame konkurse geriausiu gyvenamųjų pastatų BIM 

projektu pripažinti daugiabučiai gyvenamieji namai „Naujasis Skansenas“, Linkmenų 
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g. 15, Vilniuje (I etapas). 2022 m. – „Lietuvos BIM projektai 2022“ konkurse geriausiu 

gyvenamųjų pastatų BIM projektu pripažintas daugiabutis gyvenamasis namas 

„Raitininkų sodas“, Raitininkų g. 4, Vilniuje. 2023 m. – konkurse „Lietuvos BIM 

projektai 2023“ geriausiu gyvenamųjų pastatų BIM projektu pripažintas projektas 

„Matau Vilnių“, o geriausio visuomeninių pastatų BIM projekto vardą pelnė verslo 

centras „Žalgirio 112“. 2024 m. – „Lietuvos BIM projektai 2024“ konkurse geriausiu 

visuomeninių pastatų BIM projektu pripažintas verslo centras „SKY Office“, Spaudos 

g. 7, Vilniuje. 2025 m. – „Lietuvos BIM projektai 2025“ konkurse geriausiu gamybinių 

pastatų BIM projektu pripažintas gamybinės paskirties pastatas Kėdainiuose. 

   

   

 

5. Statybos inžinieriaus atliktų mokslo darbų sąrašas ( paskutinių penkerių metų reikšmingiausi darbai) 

Metai Mokslo straipsnio, mokslo projekto, 

patento ar kito mokslo kūrinio 

pavadinimas 

Autoriai 

   

   

   

 

6. Mano, kaip pretendento į Bendrijos Tarybos narius, pagrindiniai tikslai, planuojamos veiklos kryptys 

Taryboje 

 

Pagrindiniai tikslai: 

1. Skatinti statybos sektoriaus profesionalumą ir inovacijas – užtikrinti, kad LSIS būtų lyderis 

statybos inžinerijos srityje, skatinant naujas technologijas ir inovatyvius sprendimus. 

2. Bendradarbiavimo su valstybinėmis ir privačiomis institucijomis stiprinimas – plėtoti ryšius su 

valdžios institucijomis, švietimo ir verslo sektoriais, siekiant užtikrinti sektoriaus tvarų augimą 

ir plėtrą. 

3. Profesinės etikos ir standartų užtikrinimas – skatinti aukštus profesinius ir etinius standartus 

bei kovoti su neprofesionaliais sprendimais statybos sektoriuje. 

Planuojamos veiklos kryptys: 

1. Inovacijų diegimas – skatinti naujų technologijų, tvarių statybos metodų ir skaitmenizacijos 

diegimą sektoriuje. 

2. Bendradarbiavimas su švietimo institucijomis – stiprinti ryšius su universitetais ir 

aukštosiomis mokyklomis, užtikrinant jaunųjų specialistų rengimą. 

3. Viešųjų ryšių ir įvaizdžio formavimas – didinti LSIS matomumą visuomenėje, organizuojant 

viešas diskusijas ir renginius apie statybos sektoriaus aktualijas. 

4. Tarybos darbo efektyvumo didinimas – užtikrinti skaidrų ir veiksmingą Tarybos darbą, 

orientuotą į ilgalaikius sektoriaus tikslus. 

 

 

7. Pasirašydamas šį dokumentą, suprantu ir sutinku, kad vadovaujantis Lietuvos statybos inžinierių 

sąjungos Kauno apskrities bendrijos tarybos narių rinkimo tvarkos 3.5 punktu ši paraiška su būtinais 

asmens duomenimis (išskyrus kontaktinius duomenis) bus viešinama Bendrijos internetiniame 

puslapyje www.kasib.lt 

 

8. Kontaktiniai duomenys  

 

Vardas Pavardė  

http://www.kasib.lt/
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El. pašto adresas 
kestutis.vanagas@yit.lt 

Telefono Nr. 
+37061299822 

Adresas 
Ledonešio 29, Kaunas 

 

 

 

 

 

 

(parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ausra
Text Box
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Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrijos 

TARYBOS NARIŲ RINKIMO TVARKOS 

PRIEDAS NR.3 

 

 

Siūlymas teikti kandidatu į 

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos  

Kauno apskrities bendrijos 

TARYBĄ 

 

_________ 
 (data) 

 

 

 

 

 

Aš, ____________________, siūlau teikti kandidatu į Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno 

apskrities bendrijos Tarybą šios Bendrijos tikrąjį narį ______________________________. Taip pat 

pareiškiu, kad esu susipažinęs su Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrijos 

(toliau – Bendrija) tarybos narių rinkimo tvarka, bei esu Bendrijos tikrasis narys.  

 

 

 

 

 

 

 

Vardas Pavardė (parašas) 
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